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Zaproszenie - Bezpieczny Dzień Dziecka z Parą Prezydencką

Zapraszamy na festyn „Bezpieczny Dzień Dziecka” organizowany pod patronatem Pary
Prezydenckiej: Marii i Lecha Kaczyńskich.

Impreza odbędzie się w piątek, 30 maja w godz. 12.00 - 18.00 na Placu Piłsudskiego oraz na
dziedzińcu przed Pałacem Prezydenckim.

Zapraszamy na festyn ,,Bezpieczny Dzień Dziecka" organizowany pod patronatem Pary Prezydenckiej: Marii i
Lecha Kaczyńskich.

Impreza odbędzie się w piątek, 30 maja w godz. 12.00 - 18.00 na Placu Piłsudskiego oraz na dziedzińcu przed
Pałacem Prezydenckim.

W czasie festynu zaplanowano pokazy m.in. ratownictwa drogowego, udzielania pomocy po wypadku, sprawności
antyterrorystów policyjnych, psów Straży Granicznej, prezentację robotów pirotechnicznych.

Na Dziedzińcu Pałacu Prezydenckiego Straż Pożarna zaprezentuje samochód z podnośnikiem o wysokości 37 m.
Zwiedzający będą mieli okazję przyjrzeć się, jak policyjni specjaliści sporządzają portrety pamięciowe oraz
zobaczyć, jak pobiera się odciski palców.

Straż Graniczna pokaże pojazd do wykrywania materiałów promieniotwórczych. Na stoisku Ośrodka Tresury Psów
Służbowych Straży Granicznej można będzie zasięgnąć porad weterynaryjnych oraz informacji z zakresu tresury
psów.

Najwięcej atrakcji zaplanowano na Placu Piłsudskiego. Straż Pożarna wystawi współczesne i zabytkowe wozy
gaśnicze oraz sprzęt ratownictwa chemicznego i nurkowego.

Pogotowie Ratunkowe zaprezentuje nowoczesne karetki pogotowia, a ratownicy uczyć będą widzów, jak
reanimować osoby dorosłe, dzieci oraz niemowlęta.

Policja wystawi radiowozy: ekologiczny oraz terenowyJeep Cheerokie, robota pirotechnicznego do usuwania
materiałów wybuchowych, a nawet… łódź patrolową. Niewątpliwą atrakcją festynu stanie się policyjny patrol
konny.

Pojazd do obserwacji terenu w dzień i w nocy pokaże Straż Graniczna.

Saperzy z wojskowego pododdziału rozminowania pokażą specjalistyczne wyposażenie do usuwania niewypałów i
niewybuchów. Będą  wyjaśniać, jak oznaczyć miejsce i kogo zawiadomić, gdy znajdziemy przedmiot, który może
być materiałem niebezpiecznym.

Swoje wyposażenie do interwencji oraz działań kryminalistycznych zaprezentuje też
Żandarmeria Wojskowa.



W sumie w festynie uczestniczyć będzie ok. 200 osób z wymienionych formacji oraz kilkanaście specjalistycznych
pojazdów.

Impreza przygotowana przez Biuro Bezpieczeństwa Narodowego
we współpracy ze służbami zajmującymi się bezpieczeństwem, ma na celu przekazanie najmłodszym niezbędnej
wiedzy o tym, jak zachować się w obliczu różnego rodzaju zagrożeń związanych z codziennymi sytuacjami.

 

Program pokazów dynamicznych na Placu Piłsudskiego:

 

W trakcie pokazów stanowiska służb uczestniczących w festynie odwiedzi Para Prezydencka Maria i Lech
Kaczyńscy.

(Podane godziny należy traktować orientacyjnie)

 

Godz. 12.00 – Musztra paradna Orkiestry Reprezentacyjnej Policji;

Ok. godz. 12.25 – Tresura psów służbowych Straży Granicznej (prezentacja ogólnego posłuszeństwa, pościg za
przestępcą);

Ok. godz. 12.55 – Ratownictwo drogowe oraz prezentacja sposobów udzielania pomocy po wypadku przez Straż
Pożarną i Pogotowie Ratunkowe;

Ok. godz. 13.30 – Działanie pododdziału rozminowania Wojska Polskiego;

Ok. godz. 14.00 – Musztra paradna Orkiestry Reprezentacyjnej Policji połączona z pokazem sprawności
policyjnych motocyklistów;

Ok. godz. 15.15 - Działanie pododdziału antyterrorystycznego policji oraz robota pirotechnicznego;

Ok. godz. 15.35 – Tresura psów służbowych Straży Granicznej (prezentacja zachowań wpływających na
zwiększenie bezpieczeństwa w przypadku zetknięcia z psem);

Ok. godz. 16.00 – Musztra paradna Orkiestry Reprezentacyjnej Straży Granicznej;

Ok. godz. 16.20 – Ratownictwo drogowe oraz prezentacja sposobów udzielania pomocy po wypadku przez Straż
Pożarną i Pogotowie Ratunkowe;

Ok. godz. 17.05 – Musztra paradna Orkiestry Reprezentacyjnej Policji połączona z pokazem sprawności
policyjnych motocyklistów;

Ok. godz. 17.25 – Działanie pododdziału rozminowania Wojska Polskiego;

Ok. godz. 17.45 – Musztra paradna Orkiestry Reprezentacyjnej Wojska Polskiego.

Uwaga!

Akredytacje dla mediów prowadzi Biuro Prasowe Kancelarii Prezydenta RP.
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